UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 316/ PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

V/v xét chọn nhà giáo tiêu biểu tham dự

“Lễ tri ân, tôn vinh tấmgương nhà giáo

tiêu biểu” năm 2020

Phong Điền, ngày  28  tháng 9  năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc.

Thực hiện công văn số 2109/SGD&ĐT-VP  ngày 23/9/2020 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc chọn, cử nhà giáo tiêu biểu tham dự “Lễ tri ân, tôn vinh tấm gương

nhà giáo tiêu biểu” năm 2020; Phòng GD&ĐT thông báo và hướng dẫn các đơn vị một

số nội dung sau :

1) Triển khai rộng rãi công văn số 1310/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 18/9/2020

(đính kèm) đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị để biết và lập hồ sơ

đề nghị.
2) Tổ chức xét chọn theo điều kiện, tiêu chuẩn được hướng dẫn tại Công văn số

1310/NGCBQLGD-CSNGCB nêu trên.
3) Số lượng : Mỗi đơn vị trường trường học 01 người.
4) Hồ sơ gồm:

- 01 bản báo cáo thành tích của cá nhân;
- 01 Bảng tổng hợp Danh sách thông tin nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục tiêu

biểu năm 2020 của đơn vị (theo mẫu công văn đình kèm) có Thủ trưởng ký và đóng

dấu xác nhận.
5) Thời gian nộp hồ sơ: Hồ sơ gửi về Phòng GD&ĐT (qua Ông Nguyễn Văn

Triển) trước ngày 06/10/2020 đồng thời gửi email qua địa chỉ

triennv.pdien@hue.edu.vn để tổng hợp, xét chọn.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện và gửi hồ sơ

đúng thời gian quy định trên ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:trien.pdien@hue.edu.vn

		2020-09-28T11:02:16+0700